2

Приложение № 2

к Административному регламенту

Форма заявления

Руководителю управления жилищных отношений администрации городского округа город Воронеж

_______________________________________
от _____________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

_______________________________________

(если ранее имели другие фамилию, имя, отчество, укажите их, когда меняли)
_______________________________________

______________________________________,

проживающего(ей) по адресу: г. Воронеж, _______________________________________

паспорт:

_______________________________________

_______________________________________

(серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

тел.: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии на учет граждан нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования

Прошу Вас принять меня на учет граждан нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.
Основанием для принятия на учет является:
__________________________________________________________________ __________________________________________________________________

(указываются соответствующие условия, установленные частями 1 и 3 ст. 91.3 ЖК РФ)

Сведения о составе семьи:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена семьи

(родственные отношения)
	Адрес регистрации
	Дата рождения
	Паспортные данные

(серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

Решение о принятии на учет прошу:

выдать лично в управлении жилищных отношений/
выдать лично в МФЦ/
направить почтовым отправлением по адресу: __________________________. (нужное подчеркнуть)
К заявлению прилагаю следующие документы:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даем согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в случаях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации) предоставленных выше персональных данных. Настоящее согласие дано бессрочно (для физических лиц).
Подписи заявителя и совершеннолетних членов семьи:

____________________ _____________ «___» ___________ 20___ г.

 (Ф.И.О. заявителя) (подпись)

____________________ _____________ «___» ___________ 20___ г.

 (Ф.И.О. члена семьи) (подпись)

____________________ _____________ «___» ___________ 20___ г.

 (Ф.И.О. члена семьи) (подпись)

____________________ _____________ «___» ___________ 20___ г.

 (Ф.И.О. члена семьи) (подпись)

____________________ _____________ «___» ___________ 20___ г.

 (Ф.И.О. члена семьи) (подпись)
----------------------------------------------------------------------------------------------------
(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)

Документы представлены «___» __________ 20___ г.

Входящий номер регистрации заявления _______________________________

_________________ __________________________ _______________

 (должность) (Ф.И.О. должностного лица, (подпись)

 принявшего заявление)

Выдана расписка в получении документов

Расписку получил «___» ____________ 20___ г. ______________________

 (подпись заявителя)

Руководитель управления

жилищных отношений О.Ю. Зацепин